
單位：人

總計
上年(月)底

在所人數
入所人數 出所人數

年(月)底

在所人數
總計

上年(月)底

在所人數
入所人數 出所人數

年(月)底

在所人數

110年 1,981 499 1,482 1,509 472 1,814 2 1,812 1,542 272

111年 2,109 472 1,637 1,602 507 2,179 272 1,907 2,028 151

112年 2,890 507 2,383 2,134 756 1,352 151 1,201 1,304 48

113年 3,726 756 2,970 2,790 936 863 48 815 855 8

114年1-7月 2,895 936 1,959 1,777 1,118 386 8 378 380 6

114年1月 1,183 936 247 273 910 52 8 44 42 10

114年2月 1,106 910 196 209 897 74 10 64 65 9

114年3月 1,166 897 269 275 891 63 9 54 61 2

114年4月 1,225 891 334 230 995 57 2 55 46 11

114年5月 1,271 995 276 205 1,066 63 11 52 57 6

114年6月 1,377 1,066 311 284 1,093 61 6 55 52 9

114年7月 1,419 1,093 326 301 1,118 63 9 54 57 6

說明：看守所含被管收人

法務部矯正署臺北看守所近五年看守所及其附設勒戒處所收容人數

年月別

看 守 所 收 容 人 數 看守所附設勒戒所人數


